关于开展 2019 年翠园实验幼儿园教育集团第二次活动的通知

为进一步深化与落实课程游戏化精神，优化幼儿自主游戏环境，更好地推动教师深入

研究科学教育活动的多样化、关注科学区环境创设的有效性与材料投放的适宜性，根据翠

园实验幼儿园教育集团活动计划，将于近期举行集团园交流研讨活动，现将有关事项通知

如下：

一、活动主题：科学教育活动的多样化

二、活动时间：2019年 3月 27日（周三）上午 8：00——11：30

三、活动地点：卫生幼儿园

四、参加对象：

1.联盟园园长（业务园长）

2.各幼儿园骨干教师、三年内新教师

3.教师发展中心研训员

五、活动安排：

活动时间 活动内容 执教者

8:30-9:00 中班科学活动《有趣的水》 五叶幼儿园 吴招娣

9:10—9:45 大班科学活动《它能穿越弯管吗》 儒林幼儿园 徐维英第一组

9:55—10:30 大班科学活动《有趣的门洞》 翠园实验幼儿园 范境辰

8:30—9:00 大班科学活动《空隙的秘密》 卫生幼儿园 杨云茹

9:10—9:45 大班科学活动《神奇的小细管》 岸头幼儿园  孙丽娟第二组

9:55—10:30 大班科学活动《水和油的密秘》 翠园实验幼儿园 张曼琳

10:30—10:50 科学活动区活动观摩

10:50—11:30 交流研讨

六、培训要求：

1.请参会老师登陆常州市金坛区教育局微信平台教师培训（会议）管理栏目进行报名。

2.请各园见通知后及早通知与会人员，并要求教师提前 10 分钟到达指定地点，微信签

入、签出，本次活动计 4 课时。